
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia  2 lutego 2016 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Skalisty Jar Libberta” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1651 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą "Skalisty Jar Libberta", zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar  

o łącznej powierzchni 33,21 ha, zlokalizowany na terenie gminy Barlinek, w powiecie myśliborskim, w woje-

wództwie zachodniopomorskim. 

§ 2. 1. Dane dotyczące działki ewidencyjnej wchodzącej w skład rezerwatu przedstawione zostały w za-

łączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Lokalizację rezerwatu określa tabela zawierająca przebieg granicy rezerwatu w postaci wykazu współ-

rzędnych punktów jej załamania według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, stanowiąca 

załącznik nr 2 do zarządzenia oraz mapa, stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ze względów naukowych, dydaktycznych i krajobrazo-

wych stanowiska skał wapiennych, zlepieńców, piaskowców i głazów narzutowych wraz z otaczającymi je 

lasami grądowymi, bukowymi i łęgowymi. 

§ 4. Określa się dla rezerwatu: 

1) rodzaj rezerwatu przyrody: przyrody nieożywionej (N); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) typ: geologiczny i glebowy (PGg), 

b) podtyp: skał, minerałów, osadów, gleb i wydm (smg); 

3) ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ: leśny (EL), 

b) podtyp: lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

 

 

 

 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1936. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lutego 2016 r.

Poz. 766



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2). 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  

w Szczecinie 

Radosław Grzegorczyk 

                                                      
2) niniejsze zarządzenie poprzedzone było zarządzeniem Ministerstwa Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Le-

śnictwa z dnia 27 czerwca 1995 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 33, poz. 405), zachowanym w mo-

cy przez art. 64 ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przyrody, jednakże w związku z jej uchyleniem przez 

obecnie obowiązującą ustawę o ochronie przyrody (ustawę z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody), ostatecznie 

utraciło moc z dniem jej wejścia w życie, czyli z dniem 1 maja 2004 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 766



Załącznik nr 1 do zarządzenia   

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

 

Dane dotyczące działki ewidencyjnej wchodzącej w skład rezerwatu przyrody „Skalisty Jar Libberta”. 

 

Podział geodezyjny
3)

 
Obręb 

ewidencyjny 

Oznaczenie 

użytku 
Gmina 

Wydzielenie 

leśne
4)

 
Właściciel działki/ zarządca Nr działki 

ewidencyjnej 

Powierzchnia 

[ha] 

53/2 33,21 Równo Ls Barlinek 
547a, b, c, d, f, g, i, 

j, k, l, m, n, o, p, r 

Skarb Państwa – Państwowe 

Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Choszczno 

Suma: 33,21 ha 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
3)

  według ewidencji gruntów i budynków powiatu myśliborskiego – stan na dzień 01.06.2015 r. 
4)

 Nadleśnictwa Choszczno według Planu Urządzania Lasu na lata 2011-2020. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 766



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

 
Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Skalisty Jar Libberta” w postaci wykazu współrzędnych 

punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

 

 

Lp. X  Y  Lp. X  Y  

1  583820,63 244680,38 26 583861,48 243843,23 

2  583602,34 244591,55 27 583879,33 243825,84 

3  583499,76 244615,75 28 583890,77 243842,71 

4  583428,03 244557,73 29 583881,82 243956,68 

5  583405,24 244565,77 30 583874,75 244064,47 

6  583380,64 244584,62 31 583869,96 244137,55 

7  583295,38 244580,38 32 583867,71 244169,27 

8  583275,81 244567,42 33 583866,36 244178,76 

9  583259,49 244545,91 34 583848,89 244201,14 

10  583265,36 244523,89 35 583833,39 244211,06 

11  583306,70 244470,49 36 583775,26 244268,68 

12  583352,32 244409,52 37 583788,79 244290,82 

13  583364,78 244377,78 38 583819,26 244309,03 

14  583456,23 244433,45 39 583836,27 244323,11 

15  583505,28 244378,60 40 583853,27 244337,15 

16  583526,32 244357,21 41 583868,92 244341,40 

17  583558,83 244290,15 42 583916,22 244341,08 

18  583580,49 244246,83 43 583951,43 244286,61 

19  583593,93 244222,65 44 583962,08 244274,94 

20  583615,99 244182,38 45 583983,72 244284,35 

21  583664,01 244090,70 46 584149,78 244340,06 

22  583744,61 243985,12 47 584175,62 244661,34 

23 583755,79 243969,10 48 584140,21 244655,02 

24 583796,13 243915,00 49 583963,43 244635,28 

25 583816,24 243890,02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 766



Załącznik nr 3 do zarządzenia   

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

Granice rezerwatu przyrody „Skalisty Jar Libberta”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 766


		2016-02-16T14:14:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




